UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /STC-G.CS
V/v mời họp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày     tháng 5  năm 2025

Kính gửi:   - Sở Nội vụ;

 - Sở Xây dựng;
 - Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại công văn số

674/VPUBND-KTN ngày 09 tháng 5 năm 2025 về việc phương án bố trí trụ sở,

bố trí phương tiên, chính sách hỗ trợ cho CBCCVC khi thực hiện sắp xếp chính

quyền địa phương 2 cấp;

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh phương án sắp xếp trụ sở

làm việc của các cơ quan, tổ chức, đơn vị, địa phương sau sắp xếp đơn vị

hành chính cấp tỉnh, cấp xã. Sở Tài chính kính mời đại diện các đơn vị tham

gia dự họp.

- Thời gian: Vào lúc  14 giờ, ngày  19  tháng 5 năm 2025 (Thứ 2).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Tài chính.

 Rất mong các đồng chí sắp xếp công việc tham gia đầy đủ để buổi họp

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VP, G.CSN.

 Nguyễn Thành Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T10:49:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thành Phương<phuongntstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T14:02:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T14:02:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T14:02:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!